АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07.2024                                                                                                                    № 3027-ПА

г. Люберцы

О признании утратившим силу Постановления администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 20.08.2019
№ 3077-ПА «Об утверждении Комиссии городского округа Люберцы Московской области по проведению открытых аукционов на право заключения договора
на установку и эксплуатацию рекламной конструкции»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Люберцы Московской области, Распоряжением  администрации городского округа Люберцы Московской области от 29.12.2023  № 157-РА «О наделении полномочиями заместителя Главы городского округа Криворучко Михаила Владимировича», постановляю:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 20.08.2019 № 3077-ПА
«Об утверждении Комиссии городского округа Люберцы Московской области
по проведению открытых аукционов на право заключения договора на установку
и эксплуатацию рекламной конструкции».
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации
в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы                                                                                            М.В. Криворучко